
                   CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                                              S. P.

PORTARIA Nº 051 DE 08 DE JANEIRO DE 2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, resolve: 

Art. 1º O servidor RENE FERNANDES DO NASCIMENTO, titular do 
cargo AUXILIAR DE JARDINAGEM, referência 02, substituirá, com base nos art. 31 
e 32 da Lei Complementar n° 01 de 08 de março de 2002, o titular do cargo de 
TÉCNICO EM MANUTENÇÃO, referência 06, senhor MARCO AURELIO DA SILVA, 
sem prejuízo de suas atribuições, no período em que perdurar a designação deste 
para exercer função de confiança.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 08 de janeiro de 2025, 70º da emancipação 
político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JUNIOR
Presidente

Vereador RENAN PESSOA DA CRUZ
Vice-Presidente

Vereador DANILO LUCIANO DOS SANTOS
1º Secretário

Vereador ALESSANDRO FAUSTINO MARTINS
2º Secretário

Vereador VAGNER OLIVEIRA SANTANA
3º Secretário

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no 
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e 
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X25H2CYV3854X3UB
		2025-01-09T14:11:25-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2025-01-09T14:38:36-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2025-01-09T15:32:37-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2025-01-09T16:18:42-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2025-01-09T16:51:01-0300




